
 
 
 
Strandparkskolen den 9. april 2025 

 

 

 

April hilsen 2025 

 

Kære alle forældre  

 

Forår er kommet til os, blomstrende anemoner, grene der springer langsomt ud, 

fuglesang og alle blade som begynder at blive grønne. Luften er blevet varmere, 

lyset varer længere, ja det er skønt at sætte ord på foråret. 

 

I år falder påsken tidligt, og allerede på fredag begynder skolernes påskeferie. 

KKFO har vanligt åbent, mandag – onsdag i næste uge op til påskedagene, og der 

er lagt gode kræfter i at skabe nogle gode og spædende dage for de børn som 

kommer der. 

 

Ugen efter påske (uge 17), torsdag den 24. april er alle I forældre sammen med 

de andre forældre på Kat 4. skoler, inviteret til et foredraget på Fensmarkskolen 

på Nørrebro kl. 18.00 – 20.00. Et foredrag om seksualitet hos jeres elever og unge 

med udviklingshandicap – hvad er vigtig viden for jer forældre. Der er flere 

tilmeldte men plads til flere, så skynd jer at tilmelde jer via skolens kontor. 

 

Flere af jer forældre har oplevet store forsinkelser med bustransporten den senere 

tid. Vi er sammen med kørselskontoret i KBH i løbende dialog med Vikingbus, 

bl.a. om hvordan de håndterer og justere på busruterne, nu hvor der er så mange 

steder i KBH med vejarbejde, som skaber store forsinkelser. 

 

 

To matrikel skole 

 

Kommende skoleår er vi fortsat genhuset på Julius Andersens vej (JAV) og på 

Torveporten (TP) i Valby 

 

Der er dog fortsat usikkerhed om hvordan det kommende byggeri, renovering og 

modernisering på Strandparkskolen gennemføres og ender, men lige nu giver det 

tryghed at vide, vi også næste skoleår (25-26) er i rammer vi allerede kender, 

selvom de også kan give udfordringer i hverdagen. 

 



Skolebestyrelsen er sammen med skolens ledelse meget opmærksom på, hvornår 

og hvad skolens elever kommer retur til på Strandparkskolen, og skolens ledelse 

går til løbende bygge- og koordineringsmøder om dette. 

 

Når vi ved mere, gives der informationer til jer, ligesom der sendes Byggenyt ud 

til jer via Forvaltningen/BYGKBH.   

 

 

Foråret & Lærings Festival 25  

 

Hverdagen er vigtig for os på skolen. At kunne skabe og fastholde en hverdag, 

samtidig med at vi forsætter udvikling af skolen. Deltagelse på matematikkens dag 

i sidste uge og vores nye elev trivselsmålinger er vores seneste greb i at skabe en 

hverdag hvor elevernes læring og trivsel skal styrkes. 

 

De allerede aftalte arrangementer som den Kommunal idrætsdag på 
Frederiksberg station den 28. maj sammen med de andre Kat 4- specialskoler og 
vores egen idrætsdag den 14. juni gennemføres fortsat. 
 
Derudover vil vi ligesom de forrige år gerne invitere jer forældre til Lærings 
Festival onsdag den 21. maj fra kl. 14.30 – 16.30. En dag hvor I som forældre kan 
få en præsentation af forløb/viden eller produkt som eleverne har arbejdet med 
og som I forældre kan komme og se.  
 
Årets tema er ”Eventyrlige fortællinger” og I vil få en invitation senere 
    
 

Samarbejde og helhedssyn side om side.  

På vegne af skolen og mange forårshilsner   

Torben, Skoleleder 


